
Technický list

TextFlow 12

Centrální zamykání pro standardní výšky, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 935590 1

GTIN 4062406110239

Třída artiklu 9GK

Popis

Provedení:
Skládá se z clony se zámkem s cylindrickou vložkou se 2 klíči a uzavíracím táhlem kompletní
pro police č. 935110 – 935121 s hloubkou pole 20G, kompletní pro police č. 935130 –935161 s
hloubkou pole 24G.
Pro následující standardní výšky:
700 / 800 / 900 / 1000 / 1250 / 1 500 mm.
Příp. pro následující standardní užitné výšky:
600 / 700 / 800 / 900 / 1150 / 1 400 mm.
Upozornění:
· Při použití zásuvek/výsuvných polic je nutné centrální zamykání, které slouží jako

blokování jednotlivého výsuvu.
· Centrální zamykání nelze vestavět dodatečně.
· Při objednávce prosíme o náčrtek sestavení regálů.
· Maximální výška závěrné tyče 1900 mm.

Technický popis

Zvláštní znaky pozdější montáž možná

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Obsah dodávky cylindrického zámku se 2 klíči, soupravou
zamykací tyče

ano

Standardní užitná výška pro centrální zamykání 600/ 700/
750/ 900/ 1050/ 1225/ 1350/ 1525 mm

ano

Oblast použití Zásuvkový regál

Tloušťka materiálu 1,2 mm

Cylindrický zámek modulární nástrčná vložka

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Druh produktu Centrální zamykání

Příslušenství

Krytka zámku pro zásuvkové bloky skupiny 94 bez zásuvné
vložky

914236

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


